477 i świadectwem na prawo przystąpienia do licytacji. Zgłaszający się po upływie terminu, do licytowania przypuszczeni nie będą. Warunki i wzory można przejrzeć każdego czasu w Kancelarji Garnizonu w Zamościu — Zarządzący Warszawskim Arsenalem, Pułkownik, *Garbunoff*. Tłumacz Arsenala, *Kossowski*.

Dnia 24 Grudnia (5 Stycznia) 1844 r. o godz: 10 z rana, odbędzie się w Trybunale Cyw. Gub: Mazow: Wydz: I, ostateczne przysądzenie **PAŁACU** Jana Ko-

chanowskiego, położonego w Warszawie przy ulicy Miodowej pod Nr 484. Licytacją zacznie się od summy Rsr. 62,000. Sprzedaż dyryguje Patron Krysiński, w Warszawie pod Nr 1771 zamieszkały.